
 

 
 

 
KLASA: 620-08/2016-13/00016 
URBROJ: 002170-16-000003 
Zagreb,   25. listopada 2016.  
 
       SVIM REDOVNIM ČLANOVIMA 

      Gradskim sportskim savezima 
            (sportskim klubovima uz suglasnost  

matičnih gradskih sportskih saveza) 
 
 
 
PREDMET: Odluka o raspisivanju i objavi Javnog poziva za podnošenje pisanih  

programa za izradu i realizaciju Plana sredstava za sufinanciranje programa 
javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2017. godinu  

                      - dostavlja se   
 
  
  Poštovani, 
 
 

   Dostavljamo Vam Odluku Upravnog odbora o raspisivanju i objavi Javnog  
poziva za podnošenje pisanih programa za izradu i realizaciju Plana sredstava za 
sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2017. godinu za redovne 
programe članica. 
                
 
 
  S poštovanjem,  
          

GLAVNI TAJNIK 
 
            Zdenko Antunović 
     
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 



 
Na temelju članka 33. Statuta Sportskog saveza Grada Zagreba, a sukladno članku 1. Uredbe 
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, broj 26/15.), te Prijedloga 
Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2017. godinu usvojenog na Skupštini 
Sportskog saveza Grada Zagreba dana 19. listopada 2016. godine, Upravni odbor Sportskog 
saveza Grada Zagreba na svojoj 53. sjednici održanoj  20. listopada 2016. godine,  
 
donosi  

 
ODLUKU 

o raspisivanju i objavi  
Javnog poziva za podnošenje pisanih programa 

za izradu i realizaciju Plana sredstava za sufinanciranje  
programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2017. godinu  

 
 

1. Raspisuje se i objavljuje Javni poziv za podnošenje pisanih programa za izradu i 
realizaciju Plana sredstava za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Grada 
Zagreba za 2017. godinu.  

 
2. Tekst Javnog poziva iz točke 1. ove Odluke bit će objavljen na web stranici Sportskog 

saveza Grada Zagreba www.zgsport.hr. 
 

3. Rok za prijavu programa je do 05.  prosinca 2016. godine do 15:00 sati. 
 

4. Predmet Javnog poziva, podatak o tome gdje se tekst Javnog poziva objavljuje i rok za 
podnošenje prijava objavit će se isključivo na web stranici Sportskog saveza Grada 
Zagreba, te će biti poslan elektorničkom poštom svim članovima. 

 
 

 
PREDSJEDNIK          
Nikola Dragaš 

 
 
 
KLASA: 620-08/2016-13/00016 
URBROJ: 002170-16-000003 
Zagreb, 20. listopada 2016.  
 

http://www.zgsport.hr/


 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Na temelju članka 1. stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge, te Prijedloga 
Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2017. godinu, a sukladno članku 33. 
Statuta Sportskog saveza Grada Zagreba, Upravni odbor Sportskog saveza Grada Zagreba na 
svojoj sjednici održanoj dana 20. listopada 2016. godine donosi Odluku o raspisivanju i 
objavi Javnog poziva za podnošenje pisanih programa za izradu i realizaciju Plana 
sredstava za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2017. 
godinu. 
  
Obavijest o objavi Javnog poziva objavljuje se na web stranicama Sportskog saveza Grada 
Zagreba, te upućuje svim članovima putem elektroničke pošte, a tekst Javnog poziva sa 
pripadajućom dokumentacijom na web stranici Sportskog saveza Grada Zagreba 
www.zgsport.hr. 
 
 

http://www.zgsport.hr/

